

# Próba nerwów trenera

Data publikacji: 20.02.2021 18:56

Przedostatnie spotkanie rundy zasadniczej ustrońskiego MKS-u, rozegrali w Hali SP1 Juniorzy Młodszy. Przeciwnikiem był SPR Górnik II Zabrze. Szczypiorniści Ustronia walczyli także o utrzymanie II miejsca w tabeli.

Tym razem nie było strzelaniny do jednej bramki. Wręcz przeciwnie, był to mecz na styku, do jakich przyzwyczaili nas trzeciolicowcy. Pierwszy kwadrans grany bramka za bramką, prowadzili gospodarze. W drugiej części I połowy do Ślązacy przejęli prowadzenie. Prowadzili nawet dwoma, ale MKS-owi udało się zabrać remis do szatni. A w szatni trener Bejnar z trudem zachował stoicki spokój, z którego jest powszechnie znany. Powodem zdenerwowania był zapis statystyk poszczególnych zawodników, spisany przez kierownika drużyny Lesława Kaczmarska. Większość wpisów w grze ofensywnej to 2/9, 1/6 a nawet 0/10, wyraźnie wskazuje jak komfortowy wynik dla drużyny powinna wyświetlać tablica.

Zero trafień na dziesięć rzutów! - pytał trener – jak mamy wygrać przy tej skuteczności! Dobrze, że przynajmniej pracujecie w obronie i bramkarze dokładają od siebie, bo mielibyśmy czwórka w plecy. Przeciwnik jest mocny, ale do ogrania! Zresetować głowy! Wychodzimy na parkiet w pełni skoncentrowani! Walka w obronie i ciśniemy w ataku!

Te słowa pomogły. Nie ucierpiała dynamika spotkania, ale zmienił się styl gry. Ustroń objął prowadzenie i nie oddał go do końca meczu. Owszem, były dwa dojścia na remis, ale za każdym razem gospodarze wracali na prowadzenie. Ponownie najwięcej bramek dla MKS zdobył jego kapitan, Aleksander Bejnar (6). Dołączyli do niego Bartosz Mrowiec (5) i Szymon Patyna (5). Pozostałe rzucili Łukasz Szczęsny (2) a Krzysztof Markuzel, Przemysław Polok i Piotr Szturc po jednym celnym rzucie. Zakończone wygraną 21:19 (10:10) spotkanie, pozwoliło Ustroniowi utrzymać II miejsce w tabeli. Wszystko wskazuje więc na to, iż baraże zagra u siebie.

WE piątek (19.02) zespół ustrońskich Młodzików, gościł KS Viret CMC Zawiercie. Zawiercie nie straciło dotychczas ani jednego punktu, wygrywając wszystkie swoje mecze. Tak więc przegrana gospodarzy, niespodzianką nie była. Niemniej poziom spotkania, w którym szczypiorniści z Ustronia zegrali jak równy z równym, był miłym zaskoczeniem. Przebieg I połowy zapowiadał nie lada sensację, ale podczas drugiej gospodarzom zabrakło konsekwencji i wiary w zwycięstwo. Zatem mecz ciekawy, choć zakończył się przegraną MKS Ustroń 22:24 (11:8). Na parkiecie najsukuteczniejszymi strzelcami po stronie gospodarzy byli Łukasz Gogółka (6), Dominik Siekierka (5), Grzegorz Łazarz (4), Jakub Folwarczny (3) oraz Maciej Darowski i Marcin Siekierka po 2 rzucone bramki. W tabeli Śląskiej Ligi Piłki Ręcznej w grupie mistrzowskiej. prowadzi Zawiercie, Ustroń zajmuje IV miejsce.

W sobotę (27.02) o 11:30 na ustroński parkiet wyjdą szczypiorniści III ligi. Ustroń przyjmie UKS 31 Rokitnica Zabrze w drugiej kolejce rundy rewanżowej. Zapraszamy na transmisję tego meczu w portalu OX.

Krystian Medwid